

Generalsponsor:



Årsmelding håndball - sesongen 2023 - 24

Styret har bestått av:

Berit Okstad – leder

Marie Hønsvik – styremedlem og dommerkontakt

Martin Fiske – styremedlem og kampvert

Gro Baar – styremedlem

Mali Rindal – styremedlem

Marit Mogset – styremedlem

Styret har hatt flere faste styremøter i løpet av sesongen, i tillegg til møter ved behov.

Økonomi:

Inntekter:

- 2 runder med salg av dopapir og tørkepapir
- Billettinntekter til arrangementer
- Miniturnering med matsalg
- Salg av kaffe og kake i forbindelse med hjemmekamper (fra 01.01.24)
- spondlotteri (D3)

Nytt for året er at vi nå får lov å selge kaffe og kake oppe på tribunen under kamp. Dette har stort sett foregått med selvbetjening og bruk av vipps. Foreløpig har dette fungert veldig bra og vi håper dette vil gi gode penger til lagene.

Utgifter:

- Halleie
- Reiseutgifter
- Dommerutgifter og honorar
- Kurs
- Nye drakter og rekvisitta/driftsmateriell

Sportslig:

Følgende aktive lag:

Mini 1 - støtteapparat: Tina Hovde, Nina Bjørnås

Mini 2 – støtteapparat: Merete Heggset, Eirin Landsem, Marit Stokke

J8 – seriespill - støtteapparat: Anders Moe Sæter, Gro Anita Bolme, Gjertrud Hyldbakk Solvik

G8 – seriespill - støtteapparat: Elin Landsem, Anne Forsberg Røen

J9 – seriespill - støtteapparat: Anders Moe Sæter, Vigdis Opøien

G9 – seriespill - støtteapparat: Camilla Stokke, Ingun Løset

J10 – seriespill 2 lag - støtteapparat: Kirsti Grytbakk, Marit Mogset, Line Lervik Fiske, Kristine Landsem, May Janne Tønning

J11 – seriespill - støtteapparat: Berit Okstad, Monica Snøsen Løseth

J12 – seriespill – støtteapparat: Elin Landsem, Marie Hønsvik

J13 – seriespill – støtteapparat: Sigrun Haltli, Mali Rindal

Hovedsamarbeidspartnere:



Generalsponsor:



J15 – seriespill – støtteapparat: Malin Bjørnås, Marie Hønsvik, Mona Bolme Nonstad

D5 – seriespill – I H Foss, Jens Hove, Gro Anita Midtlyng, Elin Landsem

D3 – seriespill – Jens Hove, I H Foss, Gry Norshusstuen

Mini 1 og Mini2 har bestått av hhv 19 og 17 barn. Lagene har hatt en times hel hall på trening denne sesongen. For disse lagene er det kun cuper som er aktuelt som kampaktivitet. Begge deltok på vår egen miniturnering i Rindalshuset i november. Miniturnering i Meldal ble avlyst pga dårlig vær. Både Mini1 og Mini2 er påmeldt minicup i Surnadal i mars.

Dette er første sesong der det er gjennomført seriespill for tidligere Mini 3. Både **J8 og G8** har hatt lag med i serie, der de har møtt lag som Skaun, Orkdal, Meldal, Orkanger og Meldal. Serien har blitt gjennomført som kampdager, og har fungert veldig godt. Det er positivt med mer kampaktivitet på dette årskullet. Begge lagene deltok på miniturnering i Rindalshuset og G8 er også påmeldt turnering på Orkanger i mars. G8 har vært 6-7 gutter gjennom sesongen og har delt hall med J8 som har hatt 8 jenter på trening.

Det ble meldt på lag i serie også for **J9**, til tross for at det var meget usikkert om de var mange nok til å stille lag. Det har kun vært 3 jenter som fast har vært med på trening og kamp, og det har vært tett og godt samarbeid med J8 for å få dette til. Det må ses på en sammenslåing på dette kullet til neste sesong.

G9 (og G10) har også stilt i seriespill i år. 3 gutter fra G10 har vært med ned på G9 på disp. Det har vært godt oppmøte på treninger, men en del avlyste og utsatte kampdager. Noen kampdager har krasjet med Skiarrangement som har ført til justering av kampdager.

J10 har bestått av 15 motiverte jenter og har deltatt med 2 lag i seriespill. De har hatt to treninger i uken og hatt godt treningsoppmøte. Aktiv gjeng som er med på mange andre aktiviteter. Fin utvikling utover sesongen og har møtt grei motstand.

J11 har hatt 10 jenter med i troppen i år og har hatt to treninger i uka. Første året der de har spilt på stor bane, noe de har sett fram til. Varierende motstand i serien, med et par gode bylag og en del svakere motstand fra vår sone. Noen jenter har bistått J12 på kamper der det har vært behov. J11 skal på sin første overnattingscup i april, da drar de til OKEA-cup i Kristiansund.

J12 har bestått av 7 spillere denne sesongen og har hatt to treninger i uka + ei ressurstrening. Flere på J12 har bistått J13 på kamp. Utfordrende å være så få, så neste år kreves det samarbeid med et annet årskull for å klare å stille lag. Drar på OKEA-cup i Kristiansund i April.

J13 startet sesongen med 9 spillere, men mistet en spiller etter jul. Har hatt samarbeid med J12 som også har bistått på kamp. Ligger ca midt på tabellen.

Har hatt noen «trenerskolesamlinger» på Orkanger. Godt oppmøte både på håndballtrening og ressurstrening. Skal delta på OKEA-cup i Kristiansund i April.

J15 har bestått av syv 2008-modeller og tre 2009-modeller. Laget har hatt to håndballtreninger for uken i tillegg til en ressurstrening. Godt oppmøte på treningene. Har deltatt i trippelserie i år med en lang reiseveg til flere av kampene. Der har de kjørt minibuss. Usikkert mtp neste år da flere av spillerne skal på vgs.

Hovedsamarbeidspartnere:



Generalsponsor:



D5 har hatt et tett samarbeid med D3 denne sesongen. «Grunnstammen» på D5 har vært på 12 spillere og vi har delt treningstid med D3 to dager i uka. Tanken denne sesongen har vært at D5, i tillegg til grunnstammen, skal være en arena for de yngste på D3 som ikke får nok spilletid der. Dette har fungert veldig godt i år, og det har vært positivt for de yngste å være med D5. Stort aldersspenn i laget men godt humør og ståpåvilje kommer man langt med. Det har vært meget positive resultater sportslig denne sesongen. Usikker på hvordan det blir til neste sesong.

D3 har hatt 2 fester håndballtreninger i uka, med 15 spillere i stallen. Har hatt noen ekstra økter de ukene det ikke har vært kamper. Har vært ei stor og stabil treningsgruppe sammen med D5. Arrangerte treningssamling med Sindre Sæter fra NTG Kongsvinger på august. Har også i år vært i Sunnmørsserien. Litt opp og ned resultatmessig, men en OK sesong tatt i betraktning at det er en ny sammensetning i laget med mange unge spillere.

Har hatt treningskamp med et J20 lag mot Orkanger før jul. Det samme laget skal delta på Rosecup i Molde i slutten av April.

Generelt:

Det jobbes fortsatt veldig godt i håndballgruppa. Vi har hatt totalt 12 lag påmeldt til serie i tillegg til de to minilagene. Gode støtteapparat bidrar sterkt til dette. Det er en utfordring med enkelte små kull, og det krever gode samarbeid mellom årskullene. Foreløpig fungerer dette bra, men vi ser det kan bli en liten kabal å legge til neste sesong. Målet vårt er å ha et godt tilbud i egen klubb til alle som har lyst å spille håndball.

Dommere:

Håndballavdelingen har jobbet godt med rekrutering av dommere.

Vi har nå 4 som har barnedommer kurset og 6 stykker som har Dommer 1.

Fra året før hadde vi 7 stykker som aktivt dømte barnekamper og en dommer på høyere nivå.

Denne sesongen har 6 stykker tatt Dommer 1 kurs som gjør at de kan dømme et høyere nivå og alle disse har dømt flere kamper denne sesongen.

De uttrykker at de synes det er spennende og lærerikt å dømme kamper på et høyere nivå.

Viktig fremover nå er at de som har tatt kurs fortsetter å dømme kamper. Det er viktig med god oppfølging av dem og å sørge for at de får dømme kamper etter sitt nivå, at de opplever mestring og får gode opplevelser.

Vi ønsker å fortsette rekruteringen med å få flere til å ta barnedommerkurset og Dommer 1.

Adminstrativt:

Vi har en sportslig plan. Dette er et verktøy for både spillere, foreldre og støtteapparat. Dette er et "levende" dokument som skal evalueres etter hver sesong, for å se om vi når målene våre.

Facebook og andre sosiale medier brukes mye av alle lagene og er en nyttig kommunikasjonsplattform både for å nå ut til publikum men også kommunikasjon mellom styret og lagene.

Det har vært avholdt flere sonemøter. Både digitalt og med personlig oppmøte.

Hovedsamarbeidspartnere:



Generalsponsor:



Miljø og trivsel:

Styret opplever at det er et godt håndballmiljø i Rindal og det er gode samarbeid mellom lagene. Denne sesongen har det vært nødvendig med hjelp fra andre årskull hos flere lag, og dette har fungert godt. Det er også viktig at det samarbeides godt mellom de ulike særvidrettene for å unngå at unge utøvere må velge bort idretter tidlig. Opplever at det samarbeides godt mellom spesielt håndball og fotball nå, selv om det er utfordrende at fotball har BDO-samlinger i håndballsesongen. Sportslig gjør Rindal det generelt godt både i håndball og fotball og virker ikke å bære preg av at vi ikke driver med helårsidrett i ung alder.

Ønsker til neste sesong:

Trenerkurs lokalt

Sponsorer og bidragsytere:

Rindal IL håndball takker sine sponsorer. Sponsorene er annonsert av speaker på alle hjemmekamper i tillegg til draktreklame og reklame i Rindalshuset.

Vi har et fantastisk hjemmepublikum som bidrar med god stemning på tribunen og ekstra inntekter i form av inngangspenger. Så må vi ikke glemme vår suverene speaker Geir Allan Sæter som stiller på hver eneste hjemmekamp med godt humør!

I år har vi også fått lov til å selge kaffe og kake på egne kamper. Disse pengene vi gå rett til lagene til sosiale tiltak og evt utstyr de har behov for. Veldig positivt.

Styret takker alle aktive spillere, støtteapparat og foreldre for innsatsen i sesongen 2023-24.

Rindal, 27.02.24

Berit Okstad

på vegne av håndballstyret i Rindal IL

Hovedsamarbeidspartnere:

